
ZARZĄDZENIE Nr 42/2022 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 01 czerwca 2022 roku  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Mieszkań Wspomaganych w Gminie Zbąszynek 

 
 
Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, 583 i 1005)  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszynku prowadzi Mieszkania Wspomagane w Gminie 

Zbąszynek. 

§ 2. Wprowadzam do stosowania Regulamin Mieszkań Wspomaganych w Gminie 

Zbąszynek stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Zbąszynku.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


